DS-BT.002 Rev No:0 1
BT-214SПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ
“ Фронтальная мембрана’
Сферы применения
 Пищевая промышленность
 Химическая промышленность
 Измерения уровня
 Долгосрочная качественная работа датчика

20 : 0-10VDC Выход
BT - 10 - 214S - 1BAR - A - G1
Пример заказа
Модель №
Диапазон давления
От 1 Бар до 400 Бар
От 100 мБар до 600 мБар
Модель диафрагмы
214S : Фронтальная
диафрагма
Выход
A   : 4-20mA  Выход
V   : 0-10VDC Выход
Механич соед.
G1       : G1
G1/2   : G1/2
Atek Sensor Technologies A.S.
.